Câmara Municipal de Irupi

Legislatura 2013/2016

Rua Laurentina Miranda Leal, 202 – Centro – Irupi - ES / Site oficial: www.camarairupi.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 001/2016

A: EXMA. SRA. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI.

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICA ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal de Irupi.

FAZER A RETIRADA DA REDE  DE ENERGIA ELÉTRICA SOBRE AS RESIDÊNCIAS

NA RUA PROJETADA NO CÓRREGO DOS LORDEIROS ATÉ A RESIDÊNCIA DO SR.

MAGNO MENÁRIO.

Justificativa

O pedido ora feito se justifica pelo fato das redes elétricas no referido bairro estarem

prejudicando aqueles que querem construir ou reformar. Diante do exposto seria de suma

importância que esta administração verificasse a possibilidade de fazer o que se pede.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 01 de fevereiro de 2016.

Vereador:

Romildo Oliveira da Silva